Judicare populum tuum in iustitia, *
et pauperes tuos in iudicio.
Suscipiant montes pacem populo: *
et colles iustitiam.

Judicabit pauperes populi, et
salvos faciet filios pauperum: *
et humiliabit calumniatorem.

Et permanebit cum sole, et ante
lunam, * in generatione et generationem.

Descendet sicut pluvia in vellus:
* et sicut stillicidia stillantia super
terram.

Orietur in diebus ejus iustitia, et
abundantia pacis: * donec auferatur
luna.

Et dominabitur a mari usque ad
mare: * et a flumine usque ad
terminos orbis terrarum.

Coram illo procident Aethiopes:
* et inimici ejus terram lingent.

Reges Tharsis, et insulae munera
offerent: * reges Arabum et Saba
dona adducunt.

Et adorabunt eum omnes reges
terrae: * omnes gentes servient ei:
Quia liberabit pauperem a potestate:
* et pauperem, cui non erat
adjutor.

Parcet pauperi et inopi: * et
animas pauperum salvas faciet.

Psalam 71.

Bože, daj Kralju svoju sudačku
vlast: * i svoju pravdu Kraljevu
Sinu:

Da sudi tvojem narodu u pravdi, *
i tvojim siromasima s presudom.

Neka gore prime mir narodu: * i
brjegovi pravdu.

Sudit će siromasima naroda i
spasiti će djecu siromaha: * i
poniziti će klevetnika.

I ostat će sa suncem, i prije mje-
seca, * od naraštaja do naraštaja.

Sići će kao kiša na runo: * i kao
pljuskovi koji kapaju na zemlju.

U njegove dane svanut će pravda,
i obilje mira: * sve dok se ne
ukloni mjesec.

I vladat će od mora do mora: * i
od rijeke sve do krajeva zemlje.

Pred njim će se Etiopljani pro-
strijeti: * i njegovi će neprijatelji
lizati zemlju.

Kraljevi Tarza i stanovnici otoka
prikazat će darove: * kraljevi
Arapa i Sabe donijet će poklone.
I klanjat će mu se svi kraljevi
zemlje: * svi će mu narodi služiti:
Jer će osloboditi siromaha od
moćnika: * i siromaha kojemu ne
bijaše pomoćnika.

Oprostit će siromahu i nevoljni-
ku: * i spasiti će duše siromaha.

Ex usúris et iniquitáte rédimet
ánimas eórum: * et honorábile
nomen eórum coram illo.

Et vivet, et dábitur ei de auro Ará-
biæ, et adorábunt de ipso semper:
* tota die benedícent ei.

Et erit firmaméntum in terra in
summis móntium, superextollé-
tur super Líbanum fructus ejus: *
et florébunt de civitáte sicut fæ-
num terræ.

Sit nomen ejus benedíctum in
sæcula: * ante solem pérmanet
nomen ejus.

Et benedicéntur in ipso omnes
tribus terræ: * omnes gentes
magnificábunt eum.

Benedíctus Dóminus, Deus Israël,
* qui facit mirabília solus:

Et benedíctum nomen majestátis
ejus in ætérnum: * et replébitur
majestáte ejus omnis terra: fiat,
fiat.